КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2024 г.
	с. Тасеево
	№ 46-148/6

О внесении изменений в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 08.10.2020 № 2-7/6 «Об утверждении состава постоянных комиссий Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 27.05.2010 № 3-12 «Об утверждении Регламента Совета депутатов», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В пункте 1.3 Решения Тасеевского сельского Совета депутатов от 08.10.2020 № 2-7/6 «Об утверждении состава постоянных комиссий Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва» слова «- Федулов Артем Анатольевич;» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и вступает в законную силу после официального опубликования.

	Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов
	Н.Б. Завершинская